
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 21.03.2016г. 

 

МИА - Промовиранини видеа за зачувување на природата 
во Македонија 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133085424
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Идивиди - Презентирани промотивни видеа за 
зачувување на природата во Македонија 

Скопје, 18 март 2016 (МИА) - Презентирани три промотивни видеа за подигнување на 

јавната свест за зачувување на природата и запознавање на различните заинтересирани 

страни, изработени во рамки на Програмата за зачувување на природата во Македонија. 

Press24 - Презентирани промотивни видеа за зачувување 
на природата во Македонија 

Презентирани три промотивни видеа за подигнување на јавната свест за зачувување на 

природата и запознавање на различните заинтересирани страни, изработени во рамки на 

Програмата за зачувување на природата во Македонија. 

Сител - Презентирани промотивни видеа за зачувување 
на природата во Македонија 

Презентирани три промотивни видеа за подигнување на јавната свест за зачувување на 

природата и запознавање на различните заинтересирани страни, изработени во рамки на 

Програмата за зачувување на природата во Македонија. 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 

Tetova Sot - U promovuan videot e Programit për ruajtjen e 
natyrës në Maqedoni   

http://www.tetovasot.com/2016/03/u-prezantuan-videot-promovuese-per-ruajtjen-e-natyres-ne-maqedoni-video/
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Вечер - Шар Планина да биде прогласена за национален 
парк 

 

http://vecer.mk/ekonomija/shar-planina-da-bide-proglasena-za-nacionalen-park
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Сител - Шар Планина да се прогласи за национален парк, 
бараат екологистите 

Луѓето кои живеат во селата на Шар Планина покажуваат се поголем позитивен приод кон 

идејата овој масив да биде прогласен за национален парк, покажуваат анкетите на 

здруженијата кои се занимаваат со животната средина. 

МК News - Шар Планина да се прогласи за национален 
парк, бараат екологистите 

Луѓето кои живеат во селата на Шар Планина покажуваат се поголем позитивен приод кон 

идејата овој масив да биде прогласен за национален парк, покажуваат анкетите на 

здруженијата кои се занимаваат со животната средина. 

Локално - Eкологистите бараат Шар Планина да биде 
прогласена за национален парк 

83 % од локалното население кое живее во општините кои гравитираат на Шар Планина, 

смета дека ова планинско подрачје треба да биде прогласено за Национален парк, јавува  

Фактор - Шар Планина има потенцијал за национален парк 

Oд граѓаните кои живеат близу Шар Планина, 83% сметаат дека овој предел треба да биде 

прогласен за национален парк. Вака се изјасниле 410 испитаници од 30 населени места. 

Истражувањето спроведено од платформата Пријателите на Шара, ќе бидат ... 

Сител - Локалното население сака Шар Планина да биде 
прогласена за национален парк 

Од локалното население кое живее во општините долж Шар Планина 83 отсто сака 

планината да биде прогласена за национален парк. Ова е резултат од спроведеното  

Денар - Локалното население сака Шар Планина да биде 
национален парк 

Дури 83 отсто од локалното население коешто живее во општините долж Шар Планина сака 

планината да биде прогласена за национален парк, покажа истражувањето за утврдување на 

свесноста на населението во однос на прашањата поврзани со идното ... 

Вест - Локалното население сака Шар Планина да биде 
прогласена за национален парк 

Од локалното население кое живее во општините долж Шар Планина 83 отсто сака 

планината да биде прогласена за национален парк. Ова е резултат од спроведеното  
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Точка - Моќни видеа од Часот на планетата земја во 
Македонија го обиколија светот! 

http://tocka.com.mk/1/190340/mokni-videa-od-casot-na-planetata-zemja-vo-makedonija-go-obikolija-svetot
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Порта 3 - Љубљана во семејството на зелените 
престолнини 

 

http://www.porta3.mk/ljubljana-vo-semejstvoto-na-zelenite-prestolnini/
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Exclusive.mk - Леонардо Ди Каприо ќе донира вртоглава 
сума на милиони за заштита на океанот во Сејшели! 
(ФОТО) 

 

http://www.exclusive.mk/News.aspx?IdNews=10562

